АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07 апреля 2023 года №23
О внесении изменений в постановление администрации Ниженского сельсовета от 21.05.2021 года №21 "Об утверждении схемы размещения и реестра планируемых мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ниженского сельсовета"
   В соответствии с Федеральным законом «Об отходах производства и  потребления» от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 12.11.2016 г. № 1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от  25.08.2008 г.  № 641»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039  «Об утверждении Правил благоустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», на основании Устава Ниженского сельсовета Администрация Ниженского сельсовета
                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести изменения в реестр планируемых мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ниженского сельсовета согласно приложению.
2.   Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Ниженского сельсовета Черемисиновского района в сети Интернет (http://ниженский.рф).

Глава Ниженского сельсовета

Черемисиновского района                                                       О.Н. Кислов

	Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории Черемисиновского района Курской области

	№ п/п
	Данные о нахождении мест(площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	Адрес
	Географические координаты (в десятичных долях)
	Вид собственности
	Используемое покрытие
	Площадь контейнерной площадки, кв.м.
	Количество контейнеров/бункеров
	Объем контейнеров/ бункеров, куб.м.
	Юридические лица
	ИП
	Физические лица
	Наименование источника
	Почтовый адрес
	Географические координаты

	Населенный пункт
	Улица
	Дом
	тип дома
	Широта
	Долгота

	Наименование
	ОГРН
	Фактический адрес
	ФИО
	ОГРН
	Адрес регистрации по месту жительства
	ФИО
	Серия, номер, дата выдачи паспорта
	Адрес регистрации по месту жительства
	Контактные данные

	1
	д.Ниженка

	вблизи дома №28
	общ.тер.
	37,303266
	51,817833
	муниципальная
	цементобетон
	10,8
	3
	1,1
	Администрация Ниженского сельсовета Черемисиновского района
	1024600841605
	306448 Курская область, Черемисиновский район, д.Мяснянкино

	2
	деревня Мещеринка

	вблизи №23
	общ.тер.
	37,338421
	51,831738
	муниципальная
	грунт

	1
	1,1
	Администрация Ниженского сельсовета
	1024600841605
	306448 Курская область, Черемисиновский район, д.Мяснянкино